suo ppetuo Vgt toto interesse quicquid ab eoz Joanne marito eius acquisive-
rat cum omnimoda potestate et plenaria facultate misericordis sua accepta sua suffi-
cienti et plenaria satisfactioe cedit et condescendit Omneq. et integrum ius su-
um in personam eius successorumq. ipsi transfert et transfundit. Sua reatone median.

Mierzwino

Donatio.

Coram Jfo et actis praesen Jfo compns Alib Stanislaus olim Jo-
annis Mierzwinski sanus mente et corpore ex no palam puce ac libere recogit
Quia Nobili Salixtio olim Andrea Mierzwinski et ipsi posteris bonor in Gulte
Mierzwino consisten sulcum cum medio a Via p Villam tendem ad parietem ali-
orum Campor in longam tendem inter metam eiusd Salixtii et penes Viam iacen
Item in multonra sulcum a pariete ad gram Zatocha tendem inter metas Mar-
chelion et eiusd Salixtii iacen Item post hortos duos sulcos ab hortis ad Viam
Bozanska tendem inter metas Succorum Gregorij et ipsi Salixtii iacen cum om-
ni iure suo dno proprietate ppinguitate titulo dno cumq. oibus et si ngulis Vi-
libus eandem modo quod pueniend nullis exceptis ppetue et in aum dedit donavit
ac misit Intra illi p Altem et Alib duos Jfose acceptand admittend Qua
bona id Salixtius liberare sibi a successoribus Melektionis in tribus Floren tene-
bitur Inscibitq. se id recogit cum suis posteris eund dno suum et ipsi suc-
corum dno pmi por ab omni impedimento iuridico p omnes Jforones Terres tue-
ri et evincere solusq. non miukari Sub damnis Tribus a coram Jfo pnti ppta
risione oibus in Viuersum iuris remedys se et suos succores Vi abscondendo
et abrenunciand Sub amissione sua suorumq. successorum totius et integra causa

Voience

Demissio.

Coram Jfo et actis praesen Jfo compns Nobilis Petrus olim Joannis Brzezini-
ski none suo et Gregorij ac Christopheri Brzezinski frum suorum a quibus
cauet sanus mente et corpore eand palam libereq. recogit Quia Nobil. Felici
olim Sebastiani Voienki oblonem terra immolli in bon Voience sub olim paren-
ti suo p Nobiles Adamum olim Joannis Smurlo et Bartholomaeum Sieklucki
none Filiarum suarum et contis in Viginti Floren Polon miseram ex quo adhuc
olim parens eius Summam eiusmodi recepit exonerand conscientiam eius cum

omni moda potestate et plenaria facultate eiusmodi misericordis sua ac parata tu-
itione in ratione bonorum possessione ligamentisq. et Nihil tub oibus in originali misericordie
contentis accepta sufficienti satisfactione in ead. Summa demittit Ac in rem
realem cum pacca possessione p. Mlem et Nleb duos acceptand. dat et admittit.

Mierzwino

Quietatio.

Coram Offo et actis present. p. comp. Nobilis Matthias olim Pauli Mierzwin.
Qui sanus mente et corpore exns palam ac libere recogit Quia sibi Nobilis
Gregorius olim Laurentij Mierzwinski ex obligone bonorum in hritate Mierz-
wino consisten sibi recont. per eum in scripta sex sexagenas Polon. soluit
ideo ipm quietat misericordem capat et de bonis condescendit ppetuis tempitab

Wroble Luniewski.

Demissio.

Coram Offo et actis present. p. comp. Nleb Adam olim Martini Wroblewski sa-
nus mente et corpore exns palam ac libere recogit Quia Nobili Paulo olim Nico-
lai Luniewski de Wroble oblonem terra in bon. Wroble sibi recont. per Nobilem
Andream olim Andrea Luniewski coram actis Tribus Transcen. feria secunda ante
Festam Sancti Petri et Pauli Aplos Anno Milmo Sexcentmo Vigesimo Quar-
to in quatuor sexagen. Polon. misericordem sum omni moda potestate eiusmodi misericordis
sua parataq. tutione in ratione bonorum possessione ligamentis et Nihil tub oibus in origina-
li misericordie contentis in ead. summa demittit Qui iam ex nunc in rem realem cum
pacca possessione per Mmlem et Nobiles duos offere acceptand. dat et admittit.

Luniewski, Wroblewski Quietatio

Coram Offo et actis present. p. comp. Nobilis Paulus olim Nicolai Luniewski de
Wroble h. sanus mente et corpore exns palam libereq. recogit Quia sibi Nobilib
Martinus olim Stany Luniewski ex obligone bonorum in hritate Wroble consisten sibi
p. eum in scripta Triginta Floren. Polon. soluit ideo ipm getat misericordem capat et
de bon. condescendit ppetuo. Sua pnti recont. in Gni. p. mediante.

Coram Offo et actis present. p. comp. Nobilis Joannes olim Valentini Kulesza
de Kulesze Wycho. h. sanus mente et corpore exns palam ac libere recognouit
Quia sibi Nobilib Adamus olim Martini Goznowicz Wroblewski p. omni et integra
dote Nleb Marinam filiam ips. contem. Vero suam de bon. ipb. paternis et mater-
nis concernen. satisfecit ideo ipm quietat et nomine eiusq. consortis sua bonis
oibus